Iturama/MG, 03 de maio de 2021.

Dra. Ana Lúcia Menezes Santos Ver

.S3!*

.11,11.0.11n. 4.1. aaaaa

Presi

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
A Secretaria  para

WENDER PERES DE LIMA — TÚLIO DO LANCHE

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA/ MG

REF.  INDICAÇÃO N° CM 303/2021

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plena

apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr.

Prefeito que viabilize junto a Secretária competente a possibilidade de usar um

produto químico adequado, para esterilizar alguns locais, como pontos de

ônibus, portas de supermercados, lotéricas  etc,  auxiliando assim o combate

COVID-19, em nossa cidade.

JUSTIFICATIVA

Essa lavagem especial serve para proteger nossa

comunidade e evitar a propagação do novo coronavirus, tendo em vista, o aumento de

casos a cada dia em nossa cidade..

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1